

کودکان قربانیان تجاوز در ایران

ثریا شهابی

مندرج در هفته نامه اول کودکان شماره ۳

ابعاد سواستفاه جنسی و تجاوز به کودکان، بخصوص کودکان دختر در ایران هولناک است. داستان های دردناک دختر بچه های «روسی»، هشت تا ۱۵ ساله که برای تامین معاش خانواده در شبکه های فحشا بکار گرفته میشوند، توسط خانواده «کرایه» داده میشوند، توسط دسته های چندنفره مردان به آنها تجاوز میشود و همچون روسپیان بزرگسال کتک میخورند و له میشوند، هر روز در روزنامه و نشریه ای منتشر میشود.

دختر بچه های «روسی»، کودکان و نوزادان معتاد، مادران و خواهران و همسرانی که با تن فروشی خود و کودکانشان معاش خانواده را تامین میکنند، سیمای مخوف جامعه ای است که حاکمین اسلامی ساخته اند.

در ایران اسلامی همه چیز کالا و قابل خرید و فروش است. این شامل خود، فرزندان و بدن کودکان کوچک هم هست. معامله و خرید و فروش شامل همه چیز است. فقر، نیاز، و بازاری که بتوان در آن با فروش هرچیزی، معاش را تامین کرد، کودکان بیگناه را از زمین بازی و پشت میز مدرسه به چنگال سازماندهندگان و خریداران آنها برای تجاوز و سواستفاده جنسی، کشانده است. ایران از نظر اعتیاد و فحشا کودکان امروز در کنار مراکز سنتی فحشا کودکان در جهان قرار گرفته است. مسبب این وضعیت بی تردید حکومت اسلامی ایران است.

پدوفیلی، پورنوگرافی کودک، توریسم تن فروشی کودکان و صنعت سواستفاده جنسی از کودکان، در جهان امروز زائیده دنیای «متمدن» سرمایه داری است. نظام و سیستمی که در آن همه چیز کالا، قابل مبادله و تبدیل به پول است. سیستم و نظامی که در آن مرزی جز سود، میدان تعرض به زندگی و احترام و ارزش کودک را تعیین نمی کند.

سرمایه داری مخوف و کودک کش است، اگر همه جا به یک اندازه جنایت نمی کند، به خاطر لگام و دهانه ای است که جنبش های انسانی، آزادیخواهانه و تساوی طلبانه بر آن زده اند. و گرنه از سوئد تا پاکستان و استرالیا و اسپانیا تا بنگلادش و عربستان و ایران و آمریکا، همه و همه امکان فحشا کودکان و خرید و فروش اعضا بدن آنها را هر روز فراهم میکنند.

وجود خریدار از انسانیت تهی شده از آمریکا و اروپا، تا ایران و عربستان، وجود میلیونها میلیون کودک محتاج و خانواده های گرسنه شان، و میلیونها میلیون کودک بی سرپرست و بی تامین، بازار معامله، کودکان و تجاوز به آنها را «پرونق» نگاه میدارد!

در ایران سرمایه داری اما، این پدیده کریه و دلخراش، بعلاوه رنگ اسلامی هم به خود گرفته است و مشروعیت مذهبی هم دارد. اگر رو شدن پرونده پدوفیلی کشیشان، برای کلیسای کاتولیک چند ماهی به اسکاندال و جنجالی تبدیل میشود و «حقانیت» آنها را نزد معتقدین خود زیر سؤال میبرد، دست اسلام در تعرض جنسی به کودکان کاملا باز است. اسلام به اینکه مقدسه اش «عایشه» قربانی تجاوز و پدوفیلی توسط پیغمبر اش است، «سرافراز» است. در ایران صیغه کودکان، ازدواج دختر بچه های کوچک به پدوفیلی و صنعت سواستفاده جنسی از کودکان، مشروعیت مذهبی _ اسلامی هم داده است. اینجا دیگر خدا هم حکم تائیدی بر سرنوشت کودکان بیگناهی که مورد تجاوز جنسی قرار میگیرند را صادر کرده است. این نظام سیاسی و اقتصادی، با خدایش، جهان را قتلگاه، شکنجه گاه، و میدان تجاوز به کودکان کرده است. و برای نجات کودکان راهی جز خلاصی از این نظام نیست.